
Preisliste  gültig ab Januar 2023

Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen der A.S. Création Tapeten AG 

UVP = unverbindlich empfohlene Verkaufspreise inklusiv der ges. MwSt.

200 g/m² 
"Vlies Mica"

zuzüglich zum UVP 15,00 € einmalige Bearbeitungsgebühr

"Vlies Basic"

DD103000

621,95 €

38,95 €/m²38,95 €/m²

399,95 €

38,95 €/m²38,95 €/m²

100,95 €

280,95 €

XL

XXL Wallpaper
UVP Preisliste

"Vlies Premium"
"Strukturvlies 

plus"
150 g/m² 200 g/m² 130 g/m² 

"Vlies matt"

XXL

100,95 €

280,95 €

399,95 €

621,95 €

M

200 x 133 cm

 L

300 x 250 cm

500 x 333 cm

100,95 € 100,95 €

Standard 

Motiv im 

Eigenformat

Eigenes 

Motiv im 

Eigenformat

36,95 €/m²

399,95 €

621,95 €

96,95 €

271,95 €

386,95 €

602,95 €

280,95 €280,95 €

399,95 €

621,95 €

400 x 267 cm

Die Mindestdruckgröße liegt bei 2,00 m² 

DD103004

38,95 €/m²

DD103003

38,95 €/m²38,95 €/m²38,95 €/m²

DD103001

Wir garantieren eine Mindestlaufzeit bis 2021. Motivanfragen über das Jahr 2021 hinaus prüfen wir gerne auf Anfrage.

Alle Aufträge werden auftragsbezogen gefertigt. Die Abgabe erfolgt im jeweils angegeben Bestellformat.

zuzüglich zum UVP 25,00 € einmalige Bearbeitungsgebühr

36,95 €/m²

DD103002


