



## Preisliste gültig ab Januar 2023

XXL Wallpaper  UVP Preisliste					
	150 g/m² "Vlies Basic"	200 g/m <sup>2</sup> "Vlies Premium"	130 g/m² "Vlies matt"	"Strukturvlies plus"	200 g/m² "Vlies Mica"
M 200 x 133 cm	96,95€	100,95 €	100,95 €	100,95 €	100,95 €
L 300 x 250 cm	271,95 €	280,95 €	280,95 €	280,95 €	280,95 €
XL 400 x 267 cm	386,95 €	399,95 €	399,95 €	399,95 €	399,95 €
XXL 500 x 333 cm	602,95 €	621,95 €	621,95 €	621,95 €	621,95 €
Standard Motiv im Eigenformat	36,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²
<b>3</b>	zuzüglich zum UVP 15,00 € einmalige Bearbeitungsgebühr  DD103000 DD103001 DD103002 DD103003 DD103004				
Eigenes Motiv im Eigenformat	36,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²	38,95 €/m²
	zuzüglich zum UVP 25,00 € einmalige Bearbeitungsgebühr				

Wir garantieren eine Mindestlaufzeit bis 2021. Motivanfragen über das Jahr 2021 hinaus prüfen wir gerne auf Anfrage. Alle Aufträge werden auftragsbezogen gefertigt. Die Abgabe erfolgt im jeweils angegeben Bestellformat. Die Mindestdruckgröße liegt bei 2,00 m²

> UVP = unverbindlich empfohlene Verkaufspreise inklusiv der ges. MwSt. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen der A.S. Création Tapeten AG